檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市家庭教育中心　函

地址：20241基隆市信一路181號

承辦人：陳秀蕙

電話：24271724

傳真：2422-6632

電子信箱：c180878@yahoo.com.tw

受文者：基隆市安樂國民小學附設幼兒園

發文日期：中華民國105年2月17日

發文字號：基家教字第1050000267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度412-8185(幫一幫我)全國家庭教育諮詢專線計畫(0000267A00_ATTCH1.do

cx)

主旨：檢送105年基隆市家庭教育中心提供412-8185（幫一幫我

）全國家庭教育諮詢專線計畫，詳如說明，請查照。

說明：

一、為提供家長遇有「夫妻相處」、「婆媳關係」、「親子溝

通」、「子女教養」、「婚前交往」、「情緒調適」、「

家庭資源」、「生活適應」等家庭教育相關問題，可請家

長撥打412-8185全國家庭教育諮詢，亦可來電預約面談，

服務時間：週一至週五上午9：00至12：00，下午2：00至

5：00，或經由學校完成轉介程序，由本中心值班志工老

師以call out方式與家長聯繫，請鼓勵家長、老師多加運

用。

二、本中心網址（http：//kl.familyedu.moe.gov.tw），提

供家庭教育活動訊息，敬請協助宣導週知。

三、請將全國家庭教育諮詢專線及本中心網址公告於貴校網頁

及電子跑馬燈。

正本：基隆市立八斗高級中學、基隆市立中山高級中學、基隆市立中正國民中學、基隆

9

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市立正濱國民中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立成功國民中學、基隆市立

百福國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立信義

國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立暖暖高級

中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立建德幼兒園、

基隆市立過港幼兒園、基隆市七堵國民小學附設幼兒園、基隆市八斗國民小學附

設幼兒園、基隆市中山國民小學附設幼兒園、基隆市中正國民小學附設幼兒園、

基隆市中和國民小學附設幼兒園、基隆市中華國民小學附設幼兒園、基隆市五堵

國民小學附設幼兒園、基隆市仁愛國民小學附設幼兒園、基隆市太平國民小學附

設幼兒園、基隆市仙洞國民小學附設幼兒園、基隆市正濱國民小學附設幼兒園、

基隆市安樂國民小學附設幼兒園、基隆市成功國民小學附設幼兒園、基隆市西定

國民小學附設幼兒園、基隆市和平國民小學附設幼兒園、基隆市尚智國民小學附

設幼兒園、基隆市忠孝國民小學附設幼兒園、基隆市東光國民小學附設幼兒園、

基隆市東信國民小學附設幼兒園、基隆市武崙國民小學附設幼兒園、基隆市長樂

國民小學附設幼兒園、基隆市長興國民小學附設幼兒園、基隆市信義國民小學附

設幼兒園、基隆市南榮國民小學附設幼兒園、基隆市建德國民小學附設幼兒園、

基隆市堵南國民小學附設幼兒園、基隆市深美國民小學附設幼兒園、基隆市深澳

國民小學附設幼兒園、基隆市復興國民小學附設幼兒園、基隆市港西國民小學附

設幼兒園、基隆市信義區月眉國民小學附設幼兒園、基隆市華興國民小學附設幼

兒園、基隆市隆聖國民小學附設幼兒園、基隆市暖暖國民小學附設幼兒園、基隆

市碇內國民小學附設幼兒園、基隆市瑪陵國民小學附設幼兒園、基隆市德和國民

小學附設幼兒園、基隆市中興國民小學附設幼兒園、基隆市立安心幼兒園

副本：基隆市政府教育處特教科、基隆市家庭教育中心 2016-02-18
08:11:29